Проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О методические рекомендациях по разработке и реализации

муниципальных программ Чудовского муниципального округа

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые методические рекомендации по разработке и

реализации муниципальных программ Чудовского муниципального округа.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского

муниципального района.

Проект подготовил и завизировал:
Заместитель председателя комитета –
начальник отдела инвестиций и
предпринимательства комитета
инвестиций, предпринимательства
и сельского хозяйства

           ___________ С.А. Иванова
                      подпись и дата расшифровка подписи

Согласовано:

Председатель комитета финансов             ___________ М.Б. Можжухина
                      подпись и дата расшифровка подписи

Председатель комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского
хозяйства

           ___________ И.Н. Круглова
                      подпись и дата расшифровка подписи

Начальник правового управления             ___________ О.В. Шашкова
                      подпись и дата расшифровка подписи

Заместитель Главы
администрации Чудовского
муниципального района

            ___________ О.В. Волкова
                      подпись и дата расшифровка подписи

Правовая и антикоррупционная
экспертиза
Прокуратура Чудовского района

            ___________ ______________
                      подпись и дата расшифровка подписи

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ С 20.06.2025 ПО 26.06.2025

+7(816-65) 54-066  20.06.2025

Указатель рассылки: комитет инвестиций -1
 электронный вид – на сайт
 бюллетень «Чудовский вестник»-1